Estado da Bahia

Av: Hildebrando Nogueira, 130, Morumbi, Telefax: (77) 3261-8252, Itapetinga – Bahia
CNPJ: 14.786.842/0001-25

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos 31 dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às 10h, na Sala VIP da Câmara Municipal de

Itapetinga, Estado da Bahia, realizou-se reunião da Comissão Permanente de Constituição, Justiça e

Redação, sob a Presidência do Vereador Sr. Evandro Souza Silva. Registrou-se a presença dos

Senhores Vereadores; Evandro Souza Silva e Luciano Santos Almeida, com o fim específico de

analisar os Projetos de Lei do Executivo n° 024/2021 e 002/2022. Iniciada a reunião, a Comissão

decidiu pela recomendação ao Presidente desta Casa da devolução do Projeto de Lei do Executivo n°

024/21 ao Executivo Municipal, com as devidas justificativas anexadas, quanto ao Projeto de Lei do

Executivo n° 002/2022 ficou decidido pela emissão de parecer favorável. Nada mais havendo a tratar,

foi encerrada essa reunião e lavrada a presente Ata que, depois de lida e achada conforme, vai pelos

presentes, assinada.

Evandro Souza Silva

Presidente da CCJR

Luciano Santos Almeida

Relator da CCJR